
1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37

МАЛЮТКА
Разработка дизайна для новой 

линейки детского злакового 
печенья Малютка.
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КРЫНIЦА
Комплексное обновление бренда Крынiца.  


Разработка новой формы бутылки и дизайна 
этикеток для линеек в стекле и ПЭТе.  
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СТАРЫЙ МЕЛЬНИК 

ИЗ БОЧОНКА

Проведение ре-дизайна бренда:

разработка айдентики и индивидуального стиля 
иллюстрации с тиражированием на различные 

коммуникационные материалы бренда 

(упаковка, KV, posm).

56



57



ПЧЁЛКА
Разработка дизайна этикетки 


и формы бутылки для водочного бренда 

с душевным позиционированием.
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БЕЛЫЙ МЕДВЕДЬ

Перезапуск бренда в новой упаковке. 


Разработка стиля и айдентики, 

персонажа бренда, разнесение на 


сорта внутри линейки и обновление 
бренд-бука.
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Разработка дизайна для новых сортов 

и Limited Edition бренда Kozel.
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ТВЁРДЫЙ ЗНАК
Комплексная разработка нового бренда: 


позиционирование, нейминг, дизайн 
упаковки.
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HOEGAARDEN

Адаптация дизайна для российского рынка 
с разработкой дифференциации для 

безалкогольных вкусов.
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Благодарим 

за внимание!

Россия, г.Москва, Зубовский б-р, 21-23, стр.1, +7 (499) 391-86-06,

 welcome@viewpoint.ru, www.viewpoint.ru 
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